平成 26年５月 21日

各      位

会 社 名  株式会社Ｅストアー

代 表 者  代表取締役 石村 賢一

コード番号  4304

問い合せ先  取締役   柳田 要一

ＴＥＬ    03-3595-1106

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月 21 日開催の当社取締役会において、取締役及び補欠監査役の選任候補者を

決定し、平成 26年６月 24日開催予定の当社第 16回定時株主総会に付議することを決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 取締役候補者

氏名 新役職 現役職

柳田
やなぎだ

 要一
よういち

 取締役（重任）

取締役

管理部門担当

最高情報責任者

２. 補欠監査役候補者

氏名 新役職 現役職

太田
お お た

 諭哉
つ ぐ や

 補欠監査役

株式会社スパイラル・アンド・カンパニー

代表取締役社長

税理士法人スパイラル 代表社員

  (注) 太田諭哉氏は、補欠の社外監査役候補者であります。また、本議案に関しましては、監査
役会の同意を得ております。

以上